



Årsberetning

FAU Hovin Skole

Orgnr 920 421 792

Skoleåret 2023/2024

Skolen vår har ca. 300 elever fordelt på 1. – 7. trinn.

Hovin skole er en PALS-skole (Positiv atferd, støttende læringsmiljø og samhandling i skolen) som dyrker det positive hos elever og ansatte.

Skolen jobber systematisk og kontinuerlig med skolemiljøet for å skape et trygt og godt leke- og læringsmiljø. Det er innført et årshjul for sosial læring med de månedlige temaene; inkludering & omsorg, toleranse, respekt, empati, ansvar, kommunikasjon, selvkontroll, samhold, positiv selvhevdelse og samarbeid.

FAU representanter for skoleåret 2023/2024:

Trinn 1:	Guy Robert Finnbråten Sonja Durand Marthe Brualøkken Rune Lillestø	
Trinn 2:	Merethe Straumsnes Tom Axel Solås	Skolepatruljeansvarlig/Vararepr. KFG Kasserer
Trinn 3:	Katherine Brox-Saidi Fauza Ali Madad	Leder
Trinn 4:	Magdalena Koseda	Nestleder
Trinn 5:	Are Andre Frostad Kristian Ruud	Representant KFG
Trinn 6:	Sandra Kablar Rahima Al	
Trinn 7:	Anne Fagerhaug Gundersen Elin Hjelle	Sekretær

Representanter i Skolemiljøutvalget (SMU):

Elevrådet:

Arin Lotfee
Helle Lyngra Richardsen
Lisa Mari Axelsson Walstad
Aurora Paulenko

Representanter for ped.personale:

Eve Kristin Jørgensen Olsen
Bente Steiestøl
Arnt Ove Pedersen
Petter Vicovic Hansen

Representanter for ikke ped.personale:

Renate Jordalen Løkken

Representanter for kommunen:

Håvar Mangset
Katrine Asbjørnsen

Foreldrerepresentanter:

Guy Robert Finnbråten
Magdalena Koseda
Katherine Brox-Saidi
Sonja Durand

Representanter i Samarbeidsutvalget (SU):

Elevrådet:

Arin Lotfee
Helle Lyngra Richardsen
Lisa Mari Axelsson Walstad
Aurora Paulenko

Representanter for ped.personale:

Eve Kristin Jørgensen Olsen
Bente Steiestøl
Arnt Ove Pedersen
Petter Vicovic Hansen

Representanter for ikke ped.personale:

Renate Jordalen Løkken

Representanter for kommunen:

Håvar Mangset
Katrine Asbjørnsen

Foreldrerepresentanter:

Guy Robert Finnbråten
Magdalena Koseda
Katherine Brox-Saidi
Sonja Durand

Representanter i KFG:

Kristian Ruud		Representant fra FAU
Merethe Straumsnes	Vara	Representant fra FAU

Hva er FAU - Foreldrenes arbeidsutvalg:

Når foreldre engasjerer seg, blir elevene mer motiverte og lærer mer på skolen.

Et godt samarbeid mellom hjem og skole skjer best gjennom dialog og avklaring av hvilke forventninger lærere og foreldre har for barnets skolegang. Et tett samarbeid mellom hjem og skole om elevenes faglige og sosiale utvikling kommer den enkelte elev til gode. Alle foreldre som har barn i skolen, er medlemmer av skolens foreldreråd. Foreldrerådet velger et arbeidsutvalg (FAU) som er foreldrestemmen overfor skolen. FAU skal blant annet

sikre reell medvirkning fra foreldre og ha medansvar for at elevenes læringsmiljø er trygt og godt.

Saker som er spilt inn fra foreldre, elever, KFG-møter, FAU sine egne representanter og orientering fra skolens ledelse blir diskutert og behandlet på FAU møtene.

Alle representanter i FAU har taushetsplikt etter Forvaltningslovens § 13 og må skrive under en taushetserklæring.

FAU har sin egen Facebook side der alle foresatte kan bli medlem: «FAU Hovin Skole»

Vil du vite mer om FAU generelt – gå inn på www.fug.no

FAU møter for skoleåret (høst) 2023/ (vår) 2024:

Det er avholdt 8 FAU-møter fra august 2023 til juni 2024.

Skolens ledelse ved rektor har deltatt på 3 møter i løpet av skoleåret.

Det er avholdt 6 KFG møter og Hovin FAU har deltatt på 5 av de.

Det er gjennomført 5 SU og SMU møter.

FAU sine viktigste saker i skoleåret 2023/2024:

- Trafikksikkerhet og trafikkvakt
- Skolemiljø/mobbing/trygg skolevei
- Nyttårsball
- Økonomi
- Søknader om midler til skolens elever
 - Innkjøp med midler tidligere mottatt fra grendeutvalget Aurora Paulenko
 - Ny søknad til grendeutvalget
 - Skolehagen. Dyrkekasser med drivhus

Skolepatrolje / trafikkvakt

FAU har i mange år hatt ansvaret for å trygge elevenes skoleveg og skape gode holdninger til trafikksikkerhet, både blant voksne og barn. FAU og skolen setter søkelys på at barna i størst mulig grad skal gå til skolen, da vi ser at kjøring til skolen og tett med biler på skoleområdets parkeringsplass, kan skape trafikkfarlige situasjoner.

FAU etablerte for mange år siden skolepatrolje som er drevet av FAU, 7. trinn, skolens foreldre og skolen i tett samarbeid med hverandre.

Trygg trafikk kom høsten 2023 ut med en anbefaling om at barn ikke skal ha ansvar for andre barn i trafikken. Skolen ønsket derfor at 7. trinn ikke lenger skal stå skolepatrolje og saken ble tatt opp til vurdering hos FAU.

Følgende ble besluttet gjennomført for skoleåret 2023/2024:

Vi fortsetter å stå vakt, men kun foreldre. Hvert trinn får 3 uker, og vaktene fordeles på foreldremøtene på trinnet.

Facebooksiden endret navn til Hovin Skole Trafikkvakt.

Vaktene skal kun ha refleksvest. Vakten kan stoppe trafikken ved behov, men oppgaven består i hovedsak bare av å passe på. Vaktene plasserer seg strategisk, på siden elevene kommer fra og hjelper elevene.

FAU har sin egen Facebook-gruppe for skolepatruljen; **Hovin Skole Trafikkvakt**

FAU organiserer skolens foreldre til å delta til trygg skolevei.

FAU sørger for å skape gode holdninger til trafikksikkerhet.

FAU ønsker at alle barn skal bruke refleks i mørketiden.

FAU ønsker at alle barn skal bruke sykkelhjelmer.

Ansvarlig for Hovin Skole Trafikkvakt er Merethe Straumsnes.

Trinnvise sosiale arrangementer

FAU ved Hovin skole har tidligere hatt praksis med å støtte hver enkelt klasse med midler til sosiale arrangementer, men vedtok for et par år siden at dette avvikles, da trinnene nå gjennomfører ulike dugnader og får egen inntekt, samt at 1.-4.trinn får inntektene selv fra gjennomført juleavslutning.

Førstetrinn som ikke har klassekasse ennå, kan søke inntil 1000,- kr i støtte pr trinn pr skoleår. Kriteriene for tildeling er at det skal være til sosiale arrangementer utenom skoletid, inkludere alle og fremme trivsel.

Søknad om midler

I 2024 ble det søkt Sand grendeutvalg om kr 36.900 til innredning av skolens utlånsbod. Vi fikk tildelt kr 12.000.

Det ble også søkt om kr 50.000 til skolehage, hvorav kr 40.000 ble tildelt. Skolen har allerede kjøpt inn drivhus og alt som trengtes for å dyrke.

Tusen takk for støtten 😊

Juleavslutninger

FAU, sammen med skolen, har tidligere vedtatt å gå bort fra felles juletreffest for 1.-4.trinn og juleavslutning arrangeres nå trinnvis.

Nyttårsball

Nyttårsballet ble arrangert den 18. januar.

135 elever, 9 lærere og 17 medhjelpere og 14 representanter fra FAU koste seg på vårball med taco, frukt, brettspill og diskotek.

Sommeravslutning 7. trinn

Tradisjonens tro er det egen avslutning for 7.trinn, med underholdning, taler og overrekkelse av roser. Avslutning for inneværende skoleårs 7.klassinger går av stabelen 19.juni.

Sommeravslutning 1.-6. trinn

Sommeravslutninger gjennomføres trinnvis.

Klassekontaktene og kontaktlærerne for de ulike trinnene planlegger opplegget med underholdning og bespisning.

Klassekontakter

Når foreldre engasjerer seg, blir elevene mer motiverte og lærer mer på skolen. Et godt samarbeid mellom hjem og skole skjer best gjennom dialog og avklaring av hvilke forventninger lærere og foreldre har for barnets skolegang. Et tett samarbeid mellom hjem og skole om elevenes faglige og sosiale utvikling kommer den enkelte elev til gode.

Klassekontaktene er viktige samarbeidspartnere og har som oppgave å være bindeleddet mellom foreldrene i klassen, FAU og kontaktlærer.

Det velges en klassekontakt i hver klasse.

Klassekontaktene har møter etter behov og blir valgt for 1 år av gangen.

Ny klassekontakt velges på foreldremøtet om våren.

Klassekontaktene og FAU repr. er samarbeidspartnere i klassemiljøet og sosiale arrangementer som gjennomføres i regi av klasse/trinn.

Arbeidsoppgaver for klassekontaktene:

- Skape og opprettholde et godt sosialt miljø i klassen og mellom foreldrene
- Sosiale aktiviteter tilpasset klasses trinnet – f.eks. avslutninger
- Opprettholde og innhente innspill fra de andre foreldrene i gruppen
- Delegere oppgaver til de andre foreldrene
- Samarbeide med lærer ang. foreldremøter

Økonomi og tildeling av midler til skolens elever/trinn

FAU har som oppgave å forvalte de økonomiske midlene de får inn på en forsvarlig måte.

Årsregnskapet legges frem før årsmøtet. Pengene som kommer inn til FAU går i sin helhet til arrangementer og tiltak for elevene ved Hovin Skole.

7. trinn får «lønn»/påskjønnelse for arbeidsoppgaver i skoletiden. Tidligere var oppgavene knyttet til skolepatruljen, men da den ble endret høsten 2023, ble det opprettet oppgaver

ved skolens mediatek. FAU skal neste år revidere og øke summen. FAU vil også vurdere beløpet opp mot FAU sin økonomi. For skoleåret 2023/2024 betaler FAU for bussturen til 7.trinns arrangement/avslutningstur, ca 10.000 + 12% mva.

Oppsummering skoleåret 2023/2024

Nyttårsballet ble gjennomført 18. januar og var, ut fra tilbakemeldingene, et veldig hyggelig arrangement for alle som deltok.

17. mai ble i år feiret slik tradisjonen er – med stort opptog i Jessheim sentrum og lokalt arrangement på Hovin skole etterpå. Takk til 3.trinns foreldre, som har vært arrangør, og også takk til 6. trinn og 1. trinn for bistand.

FAU vil takke for et godt samarbeid med skolens ledelse, lærere og representanter i SU og SMU.

Takk til Katherine Brox-Saidi som tok på seg ledervervet dette skoleåret.

FAU sine møtereferater og årsmøtedokumenter finner dere på Facebook siden vår (FAU Hovin Skole) og nettsiden til Ullensaker kommune (<https://www.ullensaker.kommune.no/virksomheter/skolene-i-ullensaker/hovin-skole/> under fanen Hovin FAU)

Hilsen alle oss i FAU skoleåret 2023/2024